
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie innych sposobów udokumentowania wykonywania obowiązków 
pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXVIII/780/2013 Rady Miasta Gliwice z dnia 7 listopada 2013 r. w sprawie 
innych sposobów udokumentowania wykonywania obowiązków pozbywania się zebranych na terenie 
nieruchomości nieczystości ciekłych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AC1F102-EA38-4BA8-8B62-61095233048B. Podpisany

 
 

 

 
    

  
 

 
 

   
   

   

  

     
 

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


